ltawa, dnia 11.07.2017r.

GMINA MIEJSKA [LAWA
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456
(adres do korespondenciji)
URZAD MIASTA ILAWY
ul. Niepodlegtosci 13
14-200 [LAWA

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania znak: ZP.271.22.2017 o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci szacunkowej nieprzekraczajgcej kwoty
okredlonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: dostawe opraw oswietleniowych w ramach
inwestycji pn. Rewitalizacja hali sportowej ul. Niepodlegtosci w Itawie.

Odpowiedzi do tresci SIWZ

Zamawiajacy dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 z pdin. zm.) zwanej dalej , ustawg Pzp”, w zwigzku z wptynieciem zapytan do tresci
SIWZ majacych wptyw na wycene przedmiotu zamdéwienia, pomimo uptywu terminu na sktadanie zapytan, Zamawiajacy
udziela odpowiedzi i modyfikuje tres¢ SIWZ na dostawe opraw oswietleniowych w ramach inwestycji pn. Rewitalizacja
hali sportowej ul. Niepodlegtosci w Itawie:

Zapytanie 17

W  nawigzaniu do  otrzymanych materiatdw  przesytam potwierdzenie  otrzymania dokumentow.
Jednoczesnie chciatem zwréci¢ uwage na kilka spraw. Po pierwsze w odpowiedzi na zapytania dopuszczalny stopien
ochrony jest IP44 w zmienionym SIWZ jest nadal IP65. Po drugie wykonatem obliczenia natezenia oswietlenia dla
poszczegdlnych wariantéw poziomu natezen czyli 200Ilx, 350Ix, 750Ix oraz 1000lx wg zatgczonego harmonogramu
wytgczen lamp. Prosze o potwierdzenie czy dla zaproponowanej przeze mnie lampy taki rozktad jest dopuszczalny.
Wydaje mi sie, ze mozna bytoby troche zmienic strukture wytgczen lamp na bardziej symetryczna.

Odpowied? 17

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza oprawy posiadajgce minimum IP44 pod warunkiem, ze
wytrzymatosé na uderzenia bedzie wynosita IK10. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, Ze rozmieszczenie opraw oraz

podziat na sekcje jest niezmienny. Patrz takze odpowiedz 11. W zataczeniu zamawiajgcy udostepnia poprawiony zatgcznik
nr 1 do SIWZ uwzgledniajgcy zmiany wynikajace z udzielnych odpowiedzi. Zmiany zostaty zaznaczone czerwong kursywa

Zapytanie 18

§llIl. Opis przedmiotu zamdwienia Pkt. 4 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rozwigzan rownowaznych w stosunku do
wskazanych w zatgczniku Nr 1 do SIWZ pod warunkiem, ze zagwarantujg one realizacje dostaw i zapewnig uzyskanie
parametrow technicznych nie gorszych od wskazanych w zatgczniku Nr 1 do SIWZ oraz bedg zgodne pod wzgledem:

1. Gabarytow i konstrukcji ( wielkos¢ rodzaj, wtasciwosci fizyczne oraz liczba elementéw sktadowych),

2. Charakteru uzytkowego ( tozsamosc¢ funkgji ),

3. Charakterystyki materiatowej ( rodzaj i jakos¢ materiatéw),

4. Parametrow technicznych ( wytrzymatosé, trwatosé, dane techniczne, charakterystyki liniowe,

konstrukcje, itd. ),

5. Parametréw bezpieczenstwa uzytkowania,

6. Standardéw emisyjnych,

7. lzolacyjnosci cieplnej,
Wykonawca, ktory powotuje sie na rozwigzania rOwnowazne opisane przez Zamawiajgcego, jest obowigzany wykazac, ze
oferowane przez niego w ramach przedmiotu zamoéwienia materiaty spetniajg wymagania okreslone przez
Zamawiajgcego zwrdcic sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy uzna zaproponowane rozwigzania za rownowazne przy
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wspotudziale autora dokumentacji projektowe;.
Wg formularza ofertowego Zamawiajgcy wymaga:

- moc oprawy 200W,

- temperature barwowa- 5700K,

W zwiazku z powyzszym prosimy o informacje:

- w jaki sposdb Zamawiajacy bedzie poréwnywat gabaryty i konstrukcje oprawy ofert réwnowaznych, skoro w SIWZ nie
zataczyt nawet karty katalogowej wzorcowej oprawy,

- jak Zamawiajgcy bedzie okreslat rodzaj i jako$¢ materiatdw, parametry techniczne ( charakterystyki liniowe ), skoro
nawet nie zatgczyt wzorcowych wyliczen fotometrycznych ?

Skoro jest to obiekt sportowy, to winny by¢ $cisle okreslone parametry swietlne opraw ( projekt oswietleniowy
rownowazny wykonany na podstawie ogdlnie dostepnych programéw DIAL-ux). Zamawiajagcy mowi o ,, trwatosci" nie
okreslajgc czego ma dotyczyé - jesli LED to winien Scisle okresli¢ wymagania i to potwierdzone badaniami i
certyfikatami. Wg formularza ofertowego Zamawiajgcy scisle wymaga oprawy o mocy 200W, a winien okresli¢ jakas
tolerancje - skoro tak wymaga, to na podstawie czego, skoro nie ma projektu o$wietleniowego. Zamawiajgcy wymaga
rowniez temperature barwowg 5700K, czyli barwe chtodno biatg. Barwa chtodno biata jest okreslana jako barwa
mieszczaca sie w zakresie od 5000K - 6500K, zasadniczo barwa od 5000K jest rowniez okreslana mianem barwy dziennej,
zatem prosimy o dopuszczenie opraw o barwie chtodno biatej lub inaczej zwanej dziennej. Roznice w zakresie oddawania
barw s3 niezauwazalne.

Odpowiedz 18
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze w §IV ust.4 SIWZ Zamawiajacy podat ogdélne zasady dokonywania

oceny réwnowaznosci zaoferowanych lamp. Jednoczesnie wskazat, iz bedzie dokonywat i w stosunku do wskazanych
minimalnych parametréw w zataczniku Nr 1 do SIWZ. Powyzsze oznacza, iz skoro w zataczniku nie ma okreslonych
minimalnych gabarytéw ani konstrukcji to logicznym jest fakt, iz w tym zakresie zamawiajgcy nie bedzie dokonywat oceny
spetnienia rownowaznosci. Jednoczesnie Zamawiajgcy przypomina, iz obowigzkiem Wykonawcy przed zadaniem zapytan
jest zapoznanie sie z petng dokumentacjg postepowania w tym takze udzielonymi juz odpowiedziami nr 1-16
opublikowanymi na stronie internetowej Zamawiajacego pod adresem www.bip.umilawa.pl. Stwierdzenie, ze
Zamawiajacy $cisle wymaga oprawy o mocy 200W jest nie prawdg i jednoznacznie wskazuje, iz Wykonawca nie zapoznat
sie z cata dokumentacjg postepowania.

Zapytanie 19

Termin zakonczenia realizacji zamdwienia - do 10 sierpnia 2017r. Jest to termin zakonczenia wykonanych robét
zgtoszenia gotowosci do odbioru robét Zamawiajacy powyzej okreslit termin zakoriczenia inwestycji, a nie okreslit
terminu dostaw opraw skoro postepowanie przetargowe dotyczy dostaw. W sSwietle powyiszym prosimy o
sprecyzowanie wymagan i przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Odpowiedz 19
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z odpowiedzig 1 udzielona w dniu 06.07.2017 zmienit

termin dostawy oraz termin sktadania ofert.

Jednakze nie zauwazyt omytki w postaci odniesienia do robét budowlanych w zwigzku z powyzszym zmienia sie zapis §1V
ust. 2 na nastepujacy: , Termin zakonczenia realizacji zamodwienia - do 24 sierpnia 2017r. Jest to termin zakonczenia
dostaw. Wykonawca zobowigzany jest powiadomi¢ Zamawiajgcego o terminie dostawy najpdzniej na 3 dni przed jej
wykonaniem”

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami zmianie ulegajg nastepujace zapisy SIWZ:

1. §XI ust.15 pkt 1) SIWZ otrzymuje brzmienie: ,koperta zewnetrzna - oznakowana nazwg firmy Wykonawcy
opisana jn.: Gmina Miejska ltawa, reprezentowana przez Burmistrza Miasta ltawy, ul. Niepodlegtosci 13, 14-200
ltawa, Oferta w postepowaniu ZP.271.22.2017 na ,Dostawe opraw oswietleniowych w ramach inwestycji pn.
Rewitalizacja hali sportowej ul. Niepodlegtosci w fawie”. - nie otwiera¢ przed terminem otwarcia ofert tj.
17.07.2017r. godz. 09.30”,

2.  §XIl ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty mozna sktada¢ w siedzibie Zamawiajgcego - Urzad Miasta ltawy,
ul. Niepodlegtosci 13, 14-200 ltawa, w pokoju 211 (KANCELARIA) w terminie do dnia 17.07.2017r. do godziny
09.00”.

3. §&XIl ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajacego - Urzagd Miasta Itawy,
ul. Niepodlegtosci 13, 14-200 Itawa, w pok. 215 w dniu 17.07.2017r. o godz.09.30”".
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http://www.bip.umilawa.pl/

Zamawiajacy dokona odpowiednich zmian w ogtoszeniu o zamdwieniu.
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Pzp przedtuzenie terminu sktadania ofert nie wptywa na bieg

terminu sktadania wnioskéw o wyjasnienie tresci SIWZ w przedmiotowym postepowaniu termin ten uptynat w dniu
10.07.2017r.

Zataczniki:
1. Poprawiony zatgcznik nr 1 do SIWZ - formularz oferty
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